
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72913

III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
12722 Resolución de 27 de septiembre de 2012, de la Secretaría de Estado de 

Cultura, por la que se conceden las becas FormARTE de formación y 
especialización en materias de la competencia de instituciones culturales, 
correspondientes al curso 2012/2013.

La Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre (Boletín Oficial del Estado de 20 de 
noviembre), establece las bases reguladoras para la concesión de becas de 
especialización en actividades y materias de la competencia de instituciones culturales 
dependientes del Ministerio de Cultura. Por Resolución de 24 de mayo de 2012 (Boletín 
Oficial del Estado de 1 de junio), de la Secretaría de Estado de Cultura, se convocan las 
becas FormARTE de las siguientes clases: Beca de Conservación y Restauración de 
Bienes Culturales; Beca de Museología; Beca Biblioteconomía y Documentación; Beca 
de Archivística; Beca de Gestión Cultural; y Beca de Artes Plásticas y Fotografía.

De conformidad con lo dispuesto en la citada Resolución de 24 de mayo de 2012, la 
Comisión de Estudio y Valoración, ha examinado y valorado las solicitudes presentadas a 
la convocatoria, habiendo dado traslado de la propuesta de la evaluación efectuada a la 
Dirección General de Política e Industrias Culturales y del Libro, órgano instructor del 
procedimiento, para la concesión de determinadas becas a los solicitantes seleccionados.

Los criterios tenidos en cuenta por la Comisión de Estudio y Valoración para la 
selección de solicitudes han sido los establecidos en el punto 4 de los apartados primero, 
segundo, tercero, cuarto, quinto, sexto del Anexo I de la Resolución de 24 de mayo. En 
virtud de ello, vistas todas las solicitudes presentadas a la convocatoria, vista la propuesta 
elaborada por la Comisión de Estudio y Valoración en su reunión de 5 de septiembre de 
2012, vista la propuesta de resolución definitiva de la Dirección General de Política e 
Industrias Culturales y del Libro, y de conformidad con lo establecido en la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y su Reglamento, de 21 de julio de 2006, 
en la Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre, y Resolución de 24 de mayo de 2012, 
resuelvo:

Primero.

Conceder becas a las personas que se relacionan en el Anexo a la presente 
resolución, para la realización de las actividades formativas en los centros y dependencias 
que en el mismo se mencionan y en las cuantías establecidas que allí se señalan.

Segundo.

Aprobar las relaciones ordenadas de suplentes propuestas en el acta de la Comisión 
de Estudio y Valoración, que se hace pública a través de la pagina web del Ministerio de 
Educación, Cultura y Deporte, a efectos de lo previsto en el punto Sexto.1, b) de la Orden 
CUL/3810/2004, de 15 de noviembre.

Tercero.

Fijar como plazo para realizar las citadas actividades formativas objeto de las becas 
el que se indica en el Anexo para cada una de ellas.

La realización de estas actividades será justificada por los becarios de conformidad 
con lo establecido en el punto 12 del apartado Primero de la Resolución de 24 de mayo, 
en el mes siguiente a la terminación del plazo fijado para la realización de las actividades 
formativas.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72914

Cuarto.

Denegar el resto de las solicitudes que están reflejadas en el Anexo II del acta de la 
Comisión de Estudio y Valoración, cuyo contenido se encuentra a disposición de los 
interesados en la Subdirección General de Promoción de Industrias Culturales y 
Mecenazgo.

Quinto.

Declarar excluidas las solicitudes que figuran en el Anexo II del acta de la Comisión 
de Estudio y Valoración, cuyo contenido se encuentra a disposición de los interesados en 
la Subdirección General de Promoción de Industrias Culturales y Mecenazgo, por no 
cumplir con los requisitos establecidos para poder participar en la convocatoria o por 
desistimiento de los interesados.

Esta resolución tendrá su correspondiente publicación en la página web del Ministerio 
de Educación, Cultura y Deporte: http://mcu.es. Apartado Servicios al Ciudadano, Becas, 
ayudas y subvenciones.

Esta resolución es definitiva en la vía administrativa y contra la misma cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la 
Audiencia Nacional, conforme a lo establecido en el artículo 11.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y artículo 66 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la fecha de su publicación en el Boletín Oficial del Estado, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada Ley 29/1998.

Asimismo, la presente resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición, 
en el plazo de un mes y ante el mismo órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. La 
presentación del mencionado recurso potestativo de reposición podrá efectuarse además 
de en los lugares establecidos en al artículo 38.4 de la Ley 30/1998, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, a través de la oficina virtual –Sede electrónica– de la Secretaria de Estado de 
Cultura, siempre que se posea un certificado de firma electrónica con plena validez.

Lo que se hace público conforme al artículo 59.6 de la citada Ley 30/1992, en relación 
con el artículo 26 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

Madrid, 27 de septiembre de 2012.–El Secretario de Estado de Cultura, José María 
Lassalle Ruiz.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72915

A N E X O   

RELACIÓN DE SOLICITANTES BENEFICIARIOS 
Aplicación presupuestaria: 18.13.334A.480-13 

I. BECAS DE CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE BIENES CULTURALES 
_____________________________________________________________________________________________
APELLIDOS, NOMBRE                    ESPECIALIDAD                                           PUNTUACIÓN    DNI              FECHA INICIO   FECHA FIN 
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

 
 
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, LUCÍA Restauración y conservación de arqueología  10 53496772Z 01/10/2012 30/06/2013 
RUIZ GÓMEZ, PAULA Restauración y conservación de arqueología  9,9 04616939B 01/10/2012 30/06/2013 
BOSCH RIVAS, CLARA Restauración de documento gráfico 9,5 43450290R 01/10/2012 30/06/2013 
MARCO ROIG, LUIS Laboratorios 9,5 48581992N 01/10/2012 30/06/2013 
BRUNO, GIULIA Laboratorios 9,5 Y0677662G 01/10/2012 30/06/2013 
GARRIDO LÓPEZ, MARINA Restauración de documento gráfico 9,5 30969120B 01/10/2012 30/06/2013 
CEBOLLADA ORDOVÁS, LAURA Restauración y conservación de escultura  9,5 73004996Y 01/10/2012 30/06/2013 
PRIETO DE LA FUENTE, CLARA  Restauración de documento gráfico 9,5 09418541H 01/10/2012 30/06/2013 
 MARIA 
 
ÁLVAREZ LÓPEZ-DÓRIGA,  Restauración y conservación de escultura  9,35 71428813J 01/10/2012 30/06/2013 
SILVIA 

LÓPEZ VILLAREJO, MARÍA Restauración y conservación de pintura  9 02547631J 01/10/2012 30/06/2013 
CAMINO MARTÍN, MARÍA TERESA        Restauración y conservación de pintura  9 50846727Y 01/10/2012 30/06/2013 
DOMINGO MANRIQUE, ALFONSO         Laboratorios 9 70247268R 01/10/2012 30/06/2013 
CANELO VAQUERO, NATALIA             Laboratorios 9 53601529Y 01/10/2012 30/06/2013 
ERCILLA ORBAÑANOS, PAULA Restauración y conservación de pintura  9 72732644C 01/10/2012 30/06/2013 
 
GONZÁLEZ TALAVERA, BLANCA  Investigación de fondos fílmicos  8,937 75135722N 01/10/2012 30/06/2013 
MARGARITA 

BLAS MARTÍN, MARTA DE Restauración de documento gráfico 8,8 50740046E 01/10/2012 30/06/2013 
ARENAS PRIETO, FERNANDO Restauración de arquitectura  8,6 47485959K 01/10/2012 30/06/2013 
MARTÍNEZ REQUENA, SONIA Investigación de fondos fílmicos  8,5 47080446K 01/10/2012 30/06/2013 
AGROMAYOR NAVARRETE, Restauración de arquitectura  8,4 50749984R 01/10/2012 30/06/2013 
ELENA GRACIA 

ESCUDERO DE ARRIBA,  Restauración y conservación de textiles  7,8 12748976F 01/10/2012 30/06/2013 
ADELAIDA JUANA 

 
  

II. BECAS DE MUSEOLOGÍA 
_____________________________________________________________________________________________ 
APELLIDOS, NOMBRE                    ESPECIALIDAD                                           PUNTUACIÓN    DNI              FECHA INICIO   FECHA FIN 
_____________________________________________________________________________________________
 
LÓPEZ RUIZ, CLARA Museo Arqueológico Nacional (Madrid) 9,5 47025001Y 01/10/2012 30/06/2013 
CUETOS IGLESIAS, ALBERTO Museo Nacional de Escultura  (Valladolid)  9,4 53505985G 01/10/2012 30/06/2013 
ENAMORADO MARTÍNEZ, MÓNICA Museo Nacional de Artes Decorativas (Madrid) 9,3 50444456M 01/10/2012 30/06/2013 
OLIVA PUERTAS, MARIO Museo Nacional de Antropología (Madrid) 9,1 51659095Z 01/10/2012 30/06/2013 
LASCURAIN GÓMEZ, CARMEN Museo Nacional y Centro de Investigación de Altamira             8,9 72082135C 01/10/2012 30/06/2013  (Santillana del Mar, Cantabria)  

RUÍZ VICENTE, MARTA Museo Nacional del Prado (Madrid)  8,75 50883549M 01/10/2012 30/06/2013 
RUÍZ GONZÁLEZ, IGNACIO Museo Nacional y Centro de Investigación de Altamira 8,7 72147273E 01/10/2012 30/06/2013  (Santillana del Mar, Cantabria)  

VIVES-FERRÁNDIZ SÁNCHEZ, Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias                       8,6 44860353A 01/10/2012 30/06/2013 
LUIS "González Martí (Valencia) 
 
CABREJAS ALMENA, MARÍA Museo Nacional del Romanticismo (Madrid) 8,5 53560157B 01/10/2012 30/06/2013 
DEL CARMEN 
 
RÍO VARAS, MARÍA ARÁNTZAZU DEL Museo Sefardí (Toledo) 8,5 03860183R 01/10/2012 30/06/2013 

 
SANZ DOMÍNGUEZ, ESTRELLA Museo Nacional del Prado (Madrid)  8,5 05283115S 01/10/2012 30/06/2013 
 
TALAVERA CAÑETE, BELÉN Museo Nacional de Arqueología Subacuática ARQUA   8,5 05277895Q 01/10/2012 30/06/2013 
                                               (Cartagena) 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72916

APELLIDOS, NOMBRE                    ESPECIALIDAD                                           PUNTUACIÓN    DNI              FECHA INICIO   FECHA FIN 
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

 
MARTÍNEZ, LETICIA ARIADNA Museo de América (Madrid) 8,5 X3448516B 01/10/2012 30/06/2013 
GÓMEZ CÁCERES, ESTHER Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía (Madrid) 8,3 45727357E 01/10/2012 30/06/2013 
BLANCO MANCHA, MARÍA JESÚS Museo Nacional de Arte Romano (Mérida) 8,3 76263974E 01/10/2012 30/06/2013 
AMAT DE LA FLOR, MARIA DEL MAR Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias   8,25 20156523J 01/10/2012 30/06/2013  "González Martí” (Valencia)  

LÁZARO ISABEL, GABRIEL Museo del Greco (Toledo) 8,25 03878652R 01/10/2012 30/06/2013 
GARCÍA ANDRÉS, FÁTIMA Museo del Traje. Centro de Investigación del 8 71942153Q 01/10/2012 30/06/2013  Patrimonio Etnológico (Madrid) 

GONZÁLEZ CELA, JAIME Biblioteca Nacional (Madrid) 8  51101103W 01/10/2012 30/06/2013 
MORÍÑIGO ARCHIDONA, CRISTINA Museo Cerralbo (Madrid) 7,75 05688422Q 01/10/2012 30/06/2013 
MARTÍNEZ SERRANO, VIRGINIA Museo Sorolla (Madrid) 7,7 52479607R 01/10/2012 30/06/2013 

 
ALCÁNTARA PEYRES, MARIA PILAR Museo Nacional de Arqueología Subacuática ARQUA   7,5 34811722A 01/10/2012 30/06/2013 
                                                                   (Cartagena) 
YUSTE GISBERT, ALBA Subdirección General de los Museos Estatales 7,2 52406946C 01/10/2012 30/06/2013 

   

III. BECAS DE BIBLIOTECONOMÍA Y DOCUMENTACIÓN 
_______________________________________________________________________________________________  
APELLIDOS, NOMBRE                    ESPECIALIDAD                                           PUNTUACIÓN    DNI              FECHA INICIO   FECHA FIN 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 
 

LÓPEZ GARCÍA, ANA ISABEL Fondo Antiguo 8,997 50219096E 01/10/2012 30/06/2013 
SÁNCHEZ OLIVEIRA, CAMINO Fondo Antiguo 8,5 41505249R 01/10/2012 30/06/2013 
GUTIÉRREZ LABAJOS, NOELIA Fondo Antiguo 8,499 70807016K 01/10/2012 30/06/2013 
DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ, COVADONGA Fondo Antiguo 8,498 07237497H 01/10/2012 30/06/2013 
BERENGUER DÍAZ, EVA MARÍA Fondo Antiguo 8,3 21492513W 01/10/2012 30/06/2013 
MORATO JIMÉNEZ, MÓNICA Fondo Antiguo 8,21 46857323K 01/10/2012 30/06/2013 
DE  JULIÁN PALERO, LAURA Fondo Antiguo 8 01934119A 01/10/2012 30/06/2013 
LUXÁN CALVO, VIOLETA DE Fondo Moderno 8,316 51463828V 01/10/2012 30/06/2013 
CAPUSSI , VANIA LILIA Fondo Moderno 8,245 X5918421S 01/10/2012 30/06/2013 
CHECA GÓMEZ, SARA Fondo Moderno 8,2 47218046N 01/10/2012 30/06/2013 
GONZÁLEZ CABEZAS, ANA NOELIA Fondo Moderno 8,1 74516473S 01/10/2012 30/06/2013 
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YOLANDA PILAR Fondo Moderno 7,96 09031184G 01/10/2012 30/06/2013 
GARCÍA GARCÍA, MARÍA PILAR Fondo Moderno 7,88 32688879Z 01/10/2012 30/06/2013 
HIGUERAS FERNÁNDEZ, LAURA Fondo Moderno 7,823 74843525F 01/10/2012 30/06/2013 
OSTA VARAS, PEDRO ÁNGEL Fondo Moderno 7,76 07524045D 01/10/2012 30/06/2013 
TORRES PIERNAGORDA, ELISABETH Fondo Moderno 7,7 30971335H 01/10/2012 30/06/2013 
FRAGUAS RUIZ, DIANA Fondo Moderno 7,635 53040707Q 01/10/2012 30/06/2013 
NAVARES MENAZA, RAQUEL Fondo Moderno 7,63 50217600K 01/10/2012 30/06/2013 
LAFUENTE ÁNGEL, MANUEL Fondo Moderno 7,6 03109476Z 01/10/2012 30/06/2013 
ROMA BÉJAR, RUT ESTER Fondo Moderno 7,575 31652846Q 01/10/2012 30/06/2013 
PÉREZ GARCÍA, SARA Fondo Moderno 7,5 44915892C 01/10/2012 30/06/2013 
MOLINA RUIZ, INMACULADA Fondo Moderno 7,5 74686055H 01/10/2012 30/06/2013 
PINDADO SÁEZ, ANA MARÍA Fondo Moderno 7,49 06546220Y 01/10/2012 30/06/2013 
REDONDO SÁEZ, RAQUEL Fondo Moderno 7,457 70804579E 01/10/2012 30/06/2013 
ANGUITA GRAJALES, MARÍA LUISA Fondo Moderno 7,44 02503764F 01/10/2012 30/06/2013 
HERNANDEZ ALONSO, REBECA Fondo Moderno 7,41 70864803D 01/10/2012 30/06/2013 

_____________________________________________________________________________________________

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72917

 

 
IV. BECAS DE ARCHIVÍSTICA 

_______________________________________________________________________________________________  
APELLIDOS, NOMBRE                    DESTINO                                                PUNTUACIÓN      DNI              FECHA INICIO  FECHA FIN 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 
 
SERRANO RODRÍGUEZ, EUGENIO Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) 9,5 03891404B 01/10/2012 30/06/2013 
CANO GARCIA, SUSANA Archivo General de Indias (Sevilla) 9 28628204N 01/10/2012 30/06/2013 
RUIZ ASTIZ, JAVIER Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) 8,5 72804904Z 01/10/2012 30/06/2013 
GARCÍA FERNÁNDEZ, ROBERTO Museo Nacional del Prado. Archivo (Madrid) 7,75 44466583Q 01/10/2012 30/06/2013 
HERRERA VÁZQUEZ, GEMA MARÍA Archivo General de Indias (Sevilla) 7,2 28752734C 01/10/2012 30/06/2013 
CARVAJAL DE LA VEGA, DAVID Archivo de la Real Chancillería de Valladolid 7,09 12773013D 01/10/2012 30/06/2013 
MARTÍN POLÍN, RAQUEL PALOMA Archivo Histórico Nacional (Madrid) 7,08 50318254G 01/10/2012 30/06/2013 
 
MARTÍN MORENO, ADRIANA Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura 7,07 53617649A 01/10/2012 30/06/2013 
                                                                   (Madrid) 
COBOS GAMBERO, JOSÉ BERNARDO Archivo Histórico Nacional (Madrid) 7,05 25665559C 01/10/2012 30/06/2013 
VARGAS MARTÍNEZ, ANA Biblioteca Nacional. Archivo (Madrid) 7,04 42973052J 01/10/2012 30/06/2013 
ZOZAYA MONTES, LEONOR Biblioteca Nacional. Archivo (Madrid) 6,95 52476196V 01/10/2012 30/06/2013 
GALOCHA MARTÍN, MARÍA Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música  6,85 70819821S 01/10/2012 30/06/2013                                           (Madrid) 

AGUILERA MANZANO, JOSÉ MARÍA Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) 6,75 53705750Z 01/10/2012 30/06/2013 
VELASCO SÁNCHEZ, JOSÉ TOMÁS Centro Documental de la Memoria Histórica (Salamanca) 6,7 17749302H 01/10/2012 30/06/2013 
HERNÁNDEZ CHARRO, MARÍA CARMEN Centro Documental de la Memoria Histórica (Salamanca) 6,6 52447827F 01/10/2012 30/06/2013 
GARCIA RUIZ CASTILLO, CARLOS Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía. Archivo (Madrid) 6,514 09020928Y 01/10/2012 30/06/2013 
SAMBLÁS MARTÍNEZ, EDUARDO Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) 6,513 75111526N 01/10/2012 30/06/2013 
ROSILLO CLEMENT, EMILIO Archivo Histórico Nacional (Madrid) 6,512 48352399M 01/10/2012 30/06/2013 

RODRÍGUEZ IGLESIAS, MARÍA ISABEL Archivo Central de la Secretaría de Estado de Cultura 6,511 53101041K 01/10/2012 30/06/2013 
                                                                    (Madrid) 
MARTÍNEZ SEBASTIÁN, LUCÍA                 Centro de Información Documental de Archivos CIDA 6,509 51452469C 01/10/2012 30/06/2013 
CATALINA (Alcalá de Henares)  

LUQUE SÁNCHEZ, MARÍA ESPERANZA Archivo General de Simancas (Valladolid) 6,507 48873914H 01/10/2012 30/06/2013 
BENAYAS GARCÍA, IRENE Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) 6,503 03879827A 01/10/2012 30/06/2013 
BUSTOS DUATIS, SANTIAGO Archivo de la Corona de Aragón (Barcelona)  6,4 52604902S 01/10/2012 30/06/2013 
CAVALIERI, ELENA Instituto de Cinematografía y de las Artes Audiovisuales.  6,36 AA3386776 01/10/2012 30/06/2013  Filmoteca (Madrid) 

CURIEL APARICIO, MARÍA TERESA Archivo de la Real Chancillería de Valladolid 6,35 09306760V 01/10/2012 30/06/2013 
GARCÍA RODRÍGUEZ, MARTA ISABEL Archivo General de Simancas (Valladolid) 6,26 12400161X 01/10/2012 30/06/2013 
CÓMEZ TORRE, CLARA EUGENIA Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música 6,25 28632645Z 01/10/2012 30/06/2013  (Madrid) 

SOSA ORTIZ, VIRGINIA Subdirección General Instituto del Patrimonio Cultural 6,11 28488324H 01/10/2012 30/06/2013  de España ( Madrid ) 

LÓPEZ-SERRANO PÁEZ, DANIEL Instituto de Cinematografía y de las Artes Audiovisuales 6,1 09011145K 01/10/2012 30/06/2013  Filmoteca. (Madrid) 

PINO ANDúJAR, CARLOS Archivo de la Corona de Aragón (Barcelona)  5,72 38864767B 01/10/2012 30/06/2013 

 
  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245	 Jueves 11 de octubre de 2012	 Sec. III.   Pág. 72918

 

V. BECAS DE GESTIÓN CULTURAL 
_______________________________________________________________________________________________

 
 
APELLIDOS, NOMBRE                                                                                   PUNTUACIÓN      DNI               FECHA INICIO  FECHA FIN 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 
 
GUSTRÁN LOSCOS, CARMEN 8,467 72966022V 01/10/2012 30/06/2013 
DÍAZ MONTERO, MARÍA 8,115 50981146J 01/10/2012 30/06/2013 
VIDAL ANZA, CLARA SILVIA 7,95 51557605T 01/10/2012 30/06/2013 

PÉREZ CHAVES, RUTH 7,949 07235994X 01/10/2012 30/06/2013 
MASCLANS SANCHO, ANNA 7,919 46760914M 01/10/2012 30/06/2013 
MERLOS ISIDRO, JOAQUÍN 7,75 46926325T 01/10/2012 30/06/2013 
COBO FRANCO, VÍCTOR JESÚS 7,73 08989814B 01/10/2012 30/06/2013 
TORIJA LÓPEZ, ALICIA 7,725 02615066N 01/10/2012 30/06/2013 
GUERRA PÉREZ, YERAY 7,65 78515437S 01/10/2012 30/06/2013 
PÉREZ PÉREZ, SILVIA 7,6 44427142C 01/10/2012 30/06/2013 
JARAMILLO MILLÁN, NOELIA 7,545 52437285E 01/10/2012 30/06/2013 
LIMÓN FERNÁNDEZ, LAURA 7,53 50217901T 01/10/2012 30/06/2013 
TOBES ALONSO, DARÍO 7,508 07986824M 01/10/2012 30/06/2013 
FENOLL ESPINOSA, CAROLINA 7,505 52992793B 01/10/2012 30/06/2013 
DÍEZ PUERTAS, GUIOMAR 7,49 02716692R 01/10/2012 30/06/2013 
CAMPOS GARCÍA, DULCE NOMBRE DE  7,49 53355687B 01/10/2012 30/06/2013 
MARÍA 

PALACIO SÁNCHEZ, ANA MARÍA 7,485 51426155H 01/10/2012 30/06/2013 
ORTIZ GARCÍA, EMILIO 7,47 51422404Q 01/10/2012 30/06/2013 
BELTRÁN MARTÍNEZ, MARINA 7,461 48493678H 01/10/2012 30/06/2013 
VARELA MORENO, ÓSCAR 7,456 51076083Y 01/10/2012 30/06/2013 
LORENZO JÁUDENES, MARTA 7,41 32699616X 01/10/2012 30/06/2013 
MORAL GARCÍA, JAVIER 7,37 51997705H 01/10/2012 30/06/2013 
LAFORGA MARCOS, DIEGO 7,365 71123485X 01/10/2012 30/06/2013 
FERNANDEZ MOLINERO, BEATRIZ 7,325 28821649G 01/10/2012 30/06/2013 
SOLANO MARTÍNEZ, JUAN IGNACIO 7,32 52996691E 01/10/2012 30/06/2013 
CÁCERES PIÑUEL, MARÍA 7,29 72885019C 01/10/2012 30/06/2013 
BALSERA VILLARRUBIA, DANIEL 7,251 08933845R 01/10/2012 30/06/2013 
PÉREZ MONCLÚS, MARÍA ROSA 7,248 44424520C 01/10/2012 30/06/2013 

 
  

VI. BECAS DE ARTES PLÁSTICAS Y FOTOGRAFÍA  
_______________________________________________________________________________________________  
APELLIDOS, NOMBRE                    DESTINO                                                PUNTUACIÓN     DNI              FECHA INICIO  FECHA FIN 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

 
 
RUBIA BARBON, ÁNGEL DE LA Fotografía 8,75 09432620K 01/10/2012 31/03/2013 
ANTA GUTIÉRREZ, PAULA Fotografía 8,5 04847527R 01/10/2012 31/03/2013 
FUSTER BERNAL, RAFAEL Artes Plásticas 8,25 48483087F 01/10/2012 31/03/2013 
CÓRDOBA GUARDADO, SOLEDAD Artes Plásticas 8 11446076B 01/10/2012 31/03/2013 

 

 

 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
12

72
2

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-10-11T00:23:00+0200




